СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ ВТОРОГО СОЗЫВА
184410 Мурманская область, Печенгский район, п. Печенга, Печенгское ш., д. 3 тел. 8(81554)76640
РЕШЕНИЕ

27 января 2012 г.

                          № 156
                                                                     п. Печенга

О досрочном прекращении полномочий депутата Прудникова Е.С.
Рассмотрев заявление депутата Совета депутатов муниципального образования городское поселение Печенга второго созыва Прудникова Е.С. о добровольном сложении своих депутатских полномочий (об отставке по собственному желанию), принимая во внимание заключение депутатских комиссий, руководствуясь Федеральным законом              от 06.10.2003 г. № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации и Уставом городского поселения Печенга, Совет депутатов
решил:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета депутатов муниципального образования городского поселения Печенга второго созыва Прудникова Евгения Сергеевича в связи с его отставкой по собственному желанию 27 января 2012 г..

2. Копию настоящего решения направить в Печенгскую территориальную избирательную комиссию для сведения.

3. Настоящее решение обнародовать в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения Печенга.
 Заместитель председателя Совета депутатов

 городского поселения Печенга

 Печенгского района                                                                                         Л.П. Ковригина